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Про внесення  на  розгляд сесії міської 

ради  пропозиції про надання згоди на 
безоплатну передачу майна з 
комунальної власності Хмельницької 
міської територіальної громади в 
державну власність» 

Розглянувши клопотання Хмельницького міського комунального підприємства «Хмельницькінфоцентр», керуючись законами України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України № 1482 від 21.09.1998 року «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», відповідно до Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України, які розташовані  на території Хмельницької міської територіальної громади на 2022 – 2024 роки, затвердженої рішенням тринадцятої сесії міської ради від 23.02.2022 року № 3 (зі змінами), виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести на розгляд сесії міської ради пропозиції про:

1.1. надання згоди на безоплатну передачу з комунальної власності Хмельницької міської територіальної громади у власність військових частин А 4007, А 2802, А 4058, А 2573, А 1788, А 6175, А 0661, А 7179, А 7371, А 7103, А 7034, А 4576, А 4935, А 4346, А 7406, А7013, військової частини 3053 Національної Гвардії України, Головного управління Національної поліції України в Хмельницькій області, Управління Служби безпеки України в Хмельницькій області (військова частина Е 62731), військових частин Головного Управління Розвідки (ГУР) майна, придбаного на виконання Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України, які розташовані на території Хмельницької міської територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням тринадцятої сесії міської ради від 23.02.2022 року №3 зі змінами, згідно із додатком.

1.2. уповноваження на підписання від імені Хмельницької міської ради актів приймання - передачі матеріальних цінностей (індивідуально визначеного майна підприємства) директора Хмельницького міського комунального підприємства «Хмельницькінфоцентр» С. Матвійчука.
2. Контроль за виконанням рішення виконавчого комітету покласти на керуючого справами Ю. Сабій. 

Міський голова 

                                             

   Олександр СИМЧИШИН
Додаток

до рішення виконавчого комітету 

від «13»06.2024 № 1061
ПЕРЕЛІК

майна, що передається з комунальної власності

Хмельницької міської територіальної громади

у державну власність

	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Ціна, грн
	Кіль кість
	Сума, грн

	1.
	Антена Foxeer pagoda pro 5.8G RHCP

	шт
	305,00
	1500
	457500,00

	2.
	Відеопередавач AKK Ultra Long Range 3000 mw
	шт
	1913,00
	1500
	2869500,00

	3.
	Двигун Arthur Flash Hobby 2807 1300kv

	шт
	612,00
	6000
	3672000,00

	4.
	Відеокамера Foxeer Razer Mini V2

	шт
	956,00
	1500
	1434000,00

	5.
	Радіочастотний модуль Happymodel ELRS ES900RX
	шт
	382,00
	1500
	573000,00

	6.
	Контролер польоту Diatone F405MK2 V2 42688 F55_BLS 55A 3-6S


	шт
	2297,00
	1500
	3445500,00

	7.
	Рама Readytosky Mark4 7 дюймів 295 

	шт
	860,00
	1500
	1290000,00

	8.
	Пропи Gemfan 7x4x3 7inch 3-blade PC

	шт
	29,00
	6000
	174000,00

	9
	Акумуляторні батареї   PKCELL 4200 mah 3,7V, 21700  
	шт
	114,00
	18000
	2052000,00

	                                                                                                     Всього:
	15967500,00


Керуючий справами виконавчого комітету                                           Юлія САБІЙ

Директор Хмельницького міського 

комунального підприємства 

«Хмельницькінфоцентр»
                                                     Сергій МАТВІЙЧУК















